<sup>1</sup> Cod. male M. CCC. XLV. apud Baiocensem.

<sup>2</sup> Cod. male Cligniacum.

<sup>3</sup> Sic in cod. compendii nota ultimæ syllabæ superposita; fort. Perrex (Ain) prope Masticonem nec procul a Cluni-

censi monasterio. Constat enim Ludovicum IX. circa finem Aprilis 1246 Cluniacum rediisse, cum Innocentio IV. rursus collocuturum. (Vide Tillemont, III. 110 et 182).

<sup>4</sup> Corr. anno XXI.

1247. Juillet, apud Corboilum (Reg. Ph. f° 284, n° 136). A  
 ——— Juillet, Parisius (Dec. vol. 34, *Donations*, n° 41).  
 ——— Juillet, apud Mellentum (Reg. S. L. p. 64, n° 1).  
 ——— Août, apud Pontissaram (Reg. S. L. p. 215, n° 1).  
 ——— Septembre, Parisius (Reg. Ph. f° 380, n° 262).  
 ——— Septembre, apud Pontisaram (Reg. Ph. f° 381, n° 263, etc.). B  
 ——— Septembre, apud Vicenas (Reg. S. L. p. 171, n° 1).  
 ——— Octobre, Parisius (Reg. Ph. f° 381, n° 265, etc.).  
 ——— Octobre, apud Pontisaram, regni anno XXI. (Reg. Ph. f° 196, n° 117, etc.).  
 ——— Janvier, apud Meledunum (Cart. de Fécamp, f° 19).  
 ——— Mars, apud abbatiam B. Mariæ regalis juxta Pontisaram (Reg. LVI. n° 226). C  
 ——— Mars, apud Gisortium (K. 30, n° 14, etc.).  
 ——— Mars, apud Gornaium, regni anno XXII. (K. 30, n° 15).  
 ——— Avril, apud Crispiacum in Valesio, regni anno XXII. (Reg. Ph. f° 340, n° 90, etc.).  
 1248. Avril, Parisius (Reg. XLV. n° 95).  
 ——— Avril, apud Vicenas (Reg. S. L. p. 3, n° 3, etc.). D  
 ——— Mai, apud Stampas (Reg. Ph. f° 284, n° 137).  
 ——— Mai, apud Toriacum (Reg. S. L. p. 173, n° 3).  
 ——— Mai, apud Persegniam (Dec. vol. 34, *Donations*, n° 25).  
 ——— Mai, Parisius (J. 311, n° 61).  
 ——— Juin, apud Pontisaram (Mor. n° 173). E  
 ——— Juin, apud Asnerias, regni anno XXII. (Reg. LVI. n° 385).  
 ——— Juin, Parisius (J. 422, n° 13).  
 ——— Juin, apud domum hospitaletm juxta Corbolium (Mor. n° 173).  
 ——— Juin, apud Meledunum (Mor. n° 173).  
 ——— Juin, Senonis, regni anno XXII. (S. 3292, n° 33, etc.). F  
 ——— Juin, apud Chableyas (Cart. du Trésor, p. 598).  
 ——— Juillet, apud Rocham de Glui, regni anno XXII. (Reg. Ph. f° 354, n° 152).  
 ——— Août, apud Belliquadrum (Reg. S. L. p. 102, n° 1, etc.).  
 ——— Août, apud Nemausum (Reg. S. L. p. 6, n° 1, etc.).  
 ——— Août, apud Aquas Mortuas (K. 30, n° 17, etc.). G  
 ——— Décembre, apud Nicossiam (Reg. Ph. f° 253, n° 160, etc.).  
 1249. Septembre, in castris, juxta Damiatam, regni anno XXIII. (Reg. Ph. f° 349, n° 118).  
 ——— Novembre, in castris, juxta Damiatam (Reg. Ph. f° 342, n° 95).  
 ——— Décembre, in castris, in Ægypto, juxta fluvium Nili (J. 176, *Tours*, n° 1, etc.).  
 ——— Mars, in castris, juxta Mansoram, regni anno XXIII. (J. 794, etc.). H  
 1250. Avril, in castris, in Ægypto, juxta Mensoram (J. 422, n° 14).  
 ——— Juillet, Acon (Reg. Ph. f° 349, n° 119, etc.).  
 ——— Août, Acon (Reg. Ph. f° 8, n° 16, etc.).  
 ——— Septembre, Acon (Reg. Ph. f° 354, n° 148).  
 ——— Février, Acon (Reg. Ph. f° 352, n° 136, etc.). J  
 ——— Mars, Acon (Reg. Ph. f° 357, n° 163).  
 1251. Mai, in castris, prope Cæsaream (Reg. Ph. f° 357, n° 171).  
 ——— 11 août, in castris, juxta Cæsaream Palestinæ, in crastino S. Laurentii martyris  
     (J. 303, n° 17).  
 ——— 25 septembre, in castris juxta Cæsaream, die Lunæ ante festum P. Michaelis<sup>1</sup> K  
     (J. 318, n° 103).  
 ——— Mars, in castris, juxta Cæsaream Palestinæ (J. 422, n° 15, etc.).  
 1252. Avril, in castris, juxta Cæsaream Palestinæ (Reg. Ph. f° 357, n° 166, etc.)  
 ——— Juin, in castris, juxta Joppen (Reg. Ph. 360, n° 188).  
 ——— Juillet, in castris, juxta Joppen, regni anno XXVI. (Reg. Ph. f° 165, n° 128, etc.). L  
 ——— Août, in castris, juxta Joppen (J. 229, n° 10).  
 ——— Décembre, in castris, juxta Joppen (J. 318, n° 47).  
 ——— Avril, in castris, juxta Joppen (Reg. Ph. f° 352, n° 142, etc.).  
 1253. 1<sup>er</sup> mai, in castris, juxta Joppen (J. 629, n° 1).  
 ——— Juin, in castris, juxta Joppen (J. 365, *Dons*, n° 4). M  
 ——— Juillet, in castris, juxta Sydonem (Cart. Phil. Alenc. f° 367).  
 ——— Août, in castris, juxta Sydonem (Reg. Ph. f° 342, n° 94, etc.).  
 ——— Septembre, in castris, juxta Sydonem (Reg. Ph. f° 358, n° 176, etc.).